
09,00 - 10,00 10,00 - 11,00 11,00 - 12,00 12,00-13,00 13,00-14,00 14,00 - 15,00 15,00-16,00 16,00-17,00 17,00-18,00

22/09/2025

23/09/2025

24/09/2025

25/09/2025

26/09/2025

29/09/2025

30/09/2025

01/10/2025

02/10/2025

03/10/2025

06/10/2025

07/10/2025

08/10/2025

09/10/2025

10/10/2025

13/10/2025

14/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

17/10/2025

20/10/2025

21/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

24/10/2025

27/10/2025

28/10/2025

29/10/2025

30/10/2025

31/10/2025

CdS in SCIENZE GASTRONOMICHE II ANNO - I SEMESTRE anno Accademico 2025/26 - NOTO - 

CONTROLLO SANITARIO…. CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CHIMICA DEGLI ALIMENTI CONTROLLO SANITARIO….

CONTROLLO SANITARIO….

SISTEMI DI COTTURA SISTEMI DI COTTURA 

SISTEMI DI COTTURA SISTEMI DI COTTURA

CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CONTROLLO SANITARIO….

CHIMICA DEGLI ALIMENTI CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CHIMICA DEGLI ALIMENTI CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CONTROLLO SANITARIO….

CONTROLLO SANITARIO….

SISTEMI DI COTTURA 

SISTEMI DI COTTURA SISTEMI DI COTTURA 

CONTROLLO SANITARIO….

CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CHIMICA DEGLI ALIMENTI CHIMICA DEGLI ALIMENTI

CONTROLLO SANITARIO…. CONTROLLO SANITARIO….

CONTROLLO SANITARIO….

CONTROLLO SANITARIO….

SISTEMI DI COTTURA SISTEMI DI COTTURA 

CONTROLLO SANITARIO….

SISTEMI DI COTTURA 

SISTEMI DI COTTURA 



03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

06/11/2025

07/11/2025

10/11/2025

11/11/2025

12/11/2025

13/11/2025

14/11/2025

17/11/2025

18/11/2025

19/11/2025

20/11/2025

21/11/2025

24/11/2025

25/11/2025

26/11/2025

27/11/2025

28/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

03/12/2025

04/12/2025

05/12/2025

08/12/2025

09/12/2025

10/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

17/12/2025

Esami di Novembre 2025

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO



18/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

25/12/2025

26/12/2025

****IL LABORATORIO SARA' A CURA DEI DOCENTI ****

F. GIARRATANACONTROLLO SANITARIO NELLA FILIERA DEGLI ALIMENTI - MOD. B 6 CFU ( 4 LT + 2 EL ) = 48 ORE

C.I. di CHIMICA DEGLI ALIMENTI (MOD.A + MOD. B)

MATERIE, LEGENDA  E DOCENTI

G. MONTALBANOANATOMIA DEGLI ANIMALI DA REDDITO - MOD. A 6 CFU ( 4 LT + 2 EL ) = 48 ORE

CHIMICA DEGLI ALIMENTI - MOD. A

SISTEMI DI COTTURA E IMPATTO NUTRIZIONALE NEGLI ALIMENTI - MOD. 6 CFU ( 5 LT + 1 EL ) = 42 ORE A. ALBERGAMO

C.I. di PRODUZIONI ANIMALI (MOD.A + MOD. B)

6 CFU ( 4 LT + 2 EL ) = 48 ORE K. ARENA


